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POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA

Titolarità medico 

convenzionato REGIONE 

LOMBARDIA >24 o ALTRA 

REGIONE >48 mesi scadenza 

bando 15/04/2025

Ambito precedente DAL AL MESI Regione attuale

Garbagnate Milanese, 

Cesate, Solaro (vincolo 

Solaro)

1 CAFARELLI LAURA 15/06/1978 REGIONE LOMBARDIA ASST LODI 16/02/2023 15/04/2024 26 RL x

ALLEGATO 1 - ASST RHODENSE - GRADUATORIA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - TRASFERIMENTO



POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA
Punteggio graduatoria 

regionale 2024

Data residenza RL > 2 anni 

AL 31/01/2024

10 punti se residenza RL > 2 

anni AL 31/01/2024

Data residenza Ambito 

> 2 anni AL 31/01/2024

 6 punti se residenza 

AMBITO > 2 anni AL 

31/01/2024

Anzianità di 

Specializzazione
PUNTEGGIO TOTALE

GARBAGNATE MIL.SE CESATE 

SOLARO (VINCOLO SOLARO)

1 PEPE GIORGIA 23/04/1990 26,35 // 0 // 0 04/11/2020 26,35 X

2 MAZZONI MARTA BENEDETTA MARIA 04/05/1985 9,60 04/05/1985 10 // 0 12/12/2017 19,60 X

3 GIANNITTO NINO 10/12/1990 17,30 // 0 // 0 10/01/2023 17,30 X

4 SANTUCCI SIMONA 17/02/1988 7,20 12/11/2018 10 // 0 10/08/2018 17,20 X

5 COPPOLA MARTA 30/05/1991 6,45 10/10/2020 10 // 0 03/11/2023 16,45 X

6 BOTTINO ILARIA 12/02/1988 5,85 01/11/2015 10 // 0 12/11/2020 15,85 X

7 GULDEN SILVIA 19/10/1990 4,95 19/10/1990 10 // 0 03/11/2021 14,95 X

8 DAVID Daniela 13/05/1988 4,60 13/05/1988 10 // 0 28/12/2022 14,60 X

9 MOIRAGHI ALICE 22/07/1990 4,00 22/07/1990 10 // 0 30/10/2023 14,00 X

10 GIRONI Federica 12/03/1992 4,00 12/03/1992 10 // 0 07/11/2023 14,00 X

11 RIOLO SERENA 27/08/1992 5,60 01/09/2024 0 // 0 09/11/2023 5,60 X

ALLEGATO 2 - ASST RHODENSE  GRADUATORIA PEDIATRI DI LIBERA SCELTA - PEDIATRI ISCRITTI NELLA GRADUATORIA REGIONALE VIGENTE



POSIZIONE NOMINATIVO CITTA' RESIDENZA PROV.

INTERPELLO 

AMBITO/ASST/REGION

E/REGIONE FUORI

DATA NASCITA
Anzianità di 

Specializzazione

Voto di 

Specializzazione

GARBAGNATE MIL.SE - 

CESATE - SOLARO 

(VINCOLO SOLARO)

1 DEL TEDESCO Federica Rho MI ASST 21/12/1992 08/11/2024 70L X

2 BOSI Pietro Milano MI REGIONE 11/08/1993 04/11/2024 70L X

3 BERGAMASCHI Francesco Caronno Pertusella VA REGIONE 06/04/1993 04/11/2024 70L X

4 BOLCHINI Alice Milano MI REGIONE 10/02/1993 04/11/2024 70L X

5 ABBATTISTA Luisa Milano MI REGIONE 01/06/1992 04/11/2024 70L X

6 NICOLOSO Martina Legnano MI REGIONE 14/08/1991 07/11/2024 50/50L X

7 RIVA Benedetta Misinto MB REGIONE 11/02/1992 12/11/2024 70L X

8 PASSANTINO Vincenzo Gallarate VA REGIONE 10/08/1989 23/12/2024 70 X

9 DIGHERA Anna Milano MI REGIONE 26/06/1991 08/01/2025 70L X

ALLEGATO 3 - ASST RHODENSE- GRADUATORIA PEDIATRI DI LIBERA SCELTA TITOLO ACQUISITO DOPO IL 31/01/2024



POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA

Titolarità medico 

convenzionato REGIONE 

LOMBARDIA >24 o ALTRA 

REGIONE >48 mesi scadenza 

bando 15/04/2025

Ambito precedente DAL AL MESI Regione attuale

PARABIAGO-NERVIANO-

CERRO MAGGIORE-

S.VITTORE OLONA

1 CAFARELLI LAURA 15/06/1978 REGIONE LOMBARDIA ASST LODI 16/02/2023 15/04/2024 26 RL X

ALLEGATO 4 - ASST OVEST MILANESE - GRADUATORIA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - TRASFERIMENTO



POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA
Punteggio graduatoria 

regionale 2024

Data residenza RL > 2 anni 

AL 31/01/2024

10 punti se residenza RL > 2 

anni AL 31/01/2024

Data residenza Ambito 

> 2 anni AL 31/01/2024

 6 punti se residenza 

AMBITO > 2 anni AL 

31/01/2024

Anzianità di 

Specializzazione
PUNTEGGIO TOTALE

PARABIAGO-NERVIANO-

CERRO MAGGIORE-S.VITTORE 

OLONA

1
PEPE GIORGIA 23/04/1990 26,35 // 0 // 0 04/11/2020 26,35 X

2

GIOVANNETTONI CHIARA PAOLA 12/11/1972 12,35 12/11/1972 10 // 0 07/11/2007 22,35 X

3

RUSCITTO ANTONIA 29/12/1978 11,75 29/12/1978 10 // 0 02/11/2009 21,75 X

4

MAZZONI MARTA BENEDETTA MARIA 04/05/1985 9,60 04/05/1985 10 // 0 12/12/2017 19,60 X

5

MAYER ALESSANDRA 18/01/1988 7,90 18/01/1988 10 // 0 11/12/2019 17,90 X

6

GIANNITTO NINO 10/12/1990 17,30 // 0 // 0 10/01/2023 17,30 X

7

COPPOLA MARTA 30/05/1991 6,45 10/10/2020 10 // 0 03/11/2023 16,45 X

8

GULDEN SILVIA 19/10/1990 4,95 19/10/1990 10 // 0 03/11/2021 14,95 X

9

DAVID DANIELA 13/05/1988 4,60 13/05/1988 10 // 0 28/12/2022 14,60 X

10

MOIRAGHI ALICE 22/07/1990 4,00 22/07/1990 10 // 0 30/10/2023 14,00 X

11

GIRONI FEDERICA 12/03/1992 4,00 12/03/1992 10 // 0 07/11/2023 14,00 X

12

RIOLO SERENA 27/08/1992 5,60 01/09/2024 0 // 0 09/11/2023 5,60 X

ALLEGATO 5 - ASST OVEST MILANESE - GRADUATORIA PEDIATRI DI LIBERA SCELTA - PEDIATRI ISCRITTI NELLA GRADUATORIA REGIONALE VIGENTE



POSIZIONE NOMINATIVO CITTA' RESIDENZA PROV.

INTERPELLO 

AMBITO/ASST/REGIO

NE/REGIONE FUORI

DATA NASCITA
Anzianità di 

Specializzazione

Voto di 

Specializzazione

PARABIAGO 

NERVIANO CERRO 

MAGGIORE S.VITTORE 

OLONA

1 NICOLOSO MARTINA Legnano MI ASST 14/08/1991 07/11/2024 50/50L X

2 BOSI PIETRO Milano MI REGIONE 11/08/1993 04/11/2024 70L X

3
BERGAMASCHI 

FRANCESCO

Caronno 

Pertusella
VA REGIONE 06/04/1993 04/11/2024 70L X

4 BOLCHINI ALICE Milano MI REGIONE 10/02/1993 04/11/2024 70L X

5 ABBATTISTA LUISA Milano MI REGIONE 01/06/1992 04/11/2024 70L X

6 PIOTTO Marta Milano MI REGIONE 01/04/1992 04/11/2024 70L X

7 DEL TEDESCO Federica Rho MI REGIONE 21/12/1992 08/11/2024 70L X

8 DIGHERA Anna Milano MI REGIONE 26/06/1991 08/01/2025 70L X

ALLEGATO 6 - ASST OVEST MILANESE - GRADUATORIA PEDIATRI DI LIBERA SCELTA TITOLO ACQUISITO DOPO 31/01/2024



POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA
Punteggio graduatoria 

regionale 2024

Data residenza RL > 2 anni AL 

31/01/2024

10 punti se residenza RL > 2 anni 

AL 31/01/2024

Data residenza Ambito > 2 

anni AL 31/01/2024

 6 punti se residenza AMBITO 

> 2 anni AL 31/01/2024

Anzianità di 

Specializzazione
PUNTEGGIO TOTALE

Bresso - Cinisello Balsamo - 

Cormano - Cusano Milanino

COLOGNO MONZESE - SESTO 

S.GIOVANNI (VINCOLO 

COLOGNO M.)

1
PITTONI Cinzia 23/07/1970 60,70 15/04/2017 10 // 0 18/10/1999 70,70 X

2

FOMASI Martina 10/06/1983 35,80 13/04/2021 10 // 0 17/07/2017 45,80 X

3

STRACQUADAINO Rita 05/05/1988 22,70 10/01/2011 10 // 0 31/05/2022 32,70 X

4

OSIMANI Sara 16/12/1981 20,20 01/09/1996 10 // 0 01/02/2019 30,20 X

5

MOTTA Serena 21/09/1982 18,70 21/09/1982 10 // 0 07/07/2014 28,70 X

6

STACUL Elisabetta Francesca 23/11/1972 17,35 23/11/1972 10 // 0 07/06/2004 27,35 X

7

PEPE Giorgia 23/04/1990 26,35 // 0 // 0 04/11/2020 26,35 X

8

FAELLI Nadia Maria Luisa 26/08/1975 14,10 26/08/1975 10 // 0 03/11/2006 24,10 X

9

FRANCESCATO Gaia 29/04/1976 13,60 29/04/1976 10 // 0 31/10/2007 23,60 X

10

CAIRONI Michela 15/12/1987 12,95 15/12/1987 10 // 0 28/11/2019 22,95 X

11

PISCOPO Maria Antonietta 20/11/1977 12,45 20/11/1977 10 // 0 10/11/2009 22,45 X

12

GIULINI NERI Ilaria 13/07/1978 11,90 13/07/1978 10 // 0 02/11/2010 21,90 X

13

GIRONI Federica 12/03/1992 4,00 12/03/1992 10 12/03/1992 6 07/11/2023 20,00 X

14

DE BELLIS Diana 29/06/1989 19,40 // 0 // 0 10/11/2021 19,40 X

15

NAZZARI Erica Carolina 30/08/1984 8,50 30/08/1984 10 // 0 09/05/2016 18,50 X

16

BIFFI Valentina Beatrice 20/07/1981 8,25 20/07/1981 10 // 0 30/07/2012 18,25 X

17

GIANNITTO Nino 10/12/1990 17,30 // 0 // 0 10/01/2023 17,30 X

19

DI FRENNA Marianna 17/04/1985 7,20 12/12/2017 10 // 0 06/07/2016 17,20 X

18

SANTUCCI Simona 17/02/1988 7,20 15/12/2018 10 // 0 10/08/2018 17,20 X

20

COPPOLA Marta 30/05/1991 6,45 10/10/2020 10 // 0 03/11/2023 16,45 X

21

BOTTINO Ilaria 12/02/1988 5,85 01/11/2015 10 // 0 12/11/2020 15,85 X

22

GULDEN Silvia 19/10/1990 4,95 19/10/1990 10 // 0 03/11/2021 14,95 X

23

DAVID Daniela 13/05/1988 4,60 13/05/1988 10 // 0 28/12/2022 14,60 X

24

MOIRAGHI Alice 22/07/1990 4,00 22/07/1990 10 // 0 30/10/2023 14,00 X

25

RIOLO Serena 27/08/1992 5,60 01/09/2024 0 // 0 09/11/2023 5,60 X

26

CERRATO Lucia 16/05/1991 5,10 18/06/2023 0 // 0 03/11/2023 5,10 X

ALLEGATO 7 - ASST NORD MILANO - GRADUATORIA PEDIATRI DI LIBERA SCELTA - PEDIATRI ISCRITTI NELLA GRADUATORIA REGIONALE VIGENTE



POSIZIONE NOMINATIVO CITTA' RESIDENZA PROV.

INTERPELLO 

AMBITO/ASST/REGIO

NE/REGIONE FUORI

DATA NASCITA
Anzianità di 

Specializzazione

Voto di 

Specializzazione

Cologno Monzese - 

Sesto San Giovanni 

(vincolo Cologno 

Monzese)

1 BOLCHINI ALICE Milano MI REGIONE 10/02/1993 04/11/2024 70L X

2 SAMBUCO MARIA Segrate MI REGIONE 08/02/1989 08/11/2024 70L X

3 POLENZANI Ilaria Grottaferrata ROMA FUORI REGIONE 22/09/1993 13/11/2024 50L X

ALLEGATO 8 - ASST NORD MILANO - GRADUATORIA PEDIATRI DI LIBERA SCELTA - TITOLO ACQUISITO DOPO IL 31/01/2024



POSIZIONE NOMINATIVO CITTA' RESIDENZA PROV.

INTERPELLO 

AMBITO/ASST/REGIONE/RE

GIONE FUORI

DATA NASCITA
Anzianità di 

Specializzazione

Voto di 

Specializzazione

Cologno Monzese - 

Sesto San Giovanni 

(vincolo Cologno 

Monzese)

1 PONTARI SARA LAURA Milano MI
REGIONE 

LOMBARDIA
15/12/1983 12/07/2016 70L X

2 DI DONATO GIULIO Teramo TE
REGIONE 

LOMBARDIA
05/06/1989 08/11/2021 110/L X

3 VERDE Alessandra Aversa CE FUORI REGIONE 17/10/1991 30/10/2023 50L X

ALLEGATO 9 - ASST NORD MILANO - GRADUATORIA PEDIATRI DI LIBERA SCELTA - TITOLO ACQUISITO PRIMA DEL 31/01/2024


